PÁGINA- 1 -

EDITAL CONCURSO 001/2024 - RETIFICAÇÃO

1. A Secretaria Municipal de Segurança Pública do Município de Cotia, por meio do Departamento da Corregedoria da
Guarda Civil de Cotia torna público a retificação da reclassificação das candidatas aprovadas na Fase de Investigação
Social ao cargo de Guarda Civil de Cotia – Classe III.

Onde Leia-se:

CARGO CL NOME INSC APROVADA

GC Classe III Feminino 6 MARIA APARECIDA SANTOS  12460 SIM

GC Classe III Feminino 8 JULIANA RODRIGUES DA CRUZ PEDRA MENEZES  18193 SIM

Leia-se:

CARGO CL NOME INSC APROVADA

GC Classe III Feminino 6 MARIA APARECIDA SANTOS  12460 AP. / AUSENTE

GC Classe III Feminino 8 JULIANA RODRIGUES DA CRUZ PEDRA MENEZES  18193 AP. / AUSENTE

Cotia, 18 de novembro de 2025.

Fabrício José Alves Dourado

Secretário Municipal de Segurança Pública